
ZARZĄDZENIE Nr 48/23 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 06 lipca 2023r. w sprawie
uchylenia Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta
Gminy Ciechanów z dnia 11 kwietnia 2023 r. w
sprawie odpłatności za wynajem świetlic
wiejskich na terenie Gminy Ciechanów.

 

  

                                                           
 

ZARZĄDZENIE Nr 48 
/2023



WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 06 lipca 2023 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 17/2023 Wójta Gminy 
Ciechanów z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawie odpłatności za 

wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Ciechanów.

 

Na  podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz ust.
3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.
40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U z 2023 r. poz. 344)
oraz uchwały Nr XLVI/282/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 28 września 2022 w sprawie
ustalenia regulaminu określającego zasady i
tryb korzystania ze świetlic wiejskich Gminy
Ciechanów -  zarządzam co następuje:

§1.



Uchyla się Zarządzenie Nr 17/2023 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 11 
kwietnia 2023 r. w sprawie odpłatności za wynajem świetlic wiejskich 
na terenie Gminy Ciechanów.

§2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

 

 

                                                         Wójt
Gminy Ciechanów

/-/ Stefan Pawłowski

 

 

 

 

 

 



 

 

 


